
Znak sprawy:                                                                                                 Czeladź, dnia 14.03.2017 r. 

ZP/12/Rb/MZGK/17 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Zadanie 
inwestycyjne p. n. Plac Piłsudskiego – zagospodarowanie terenów zielonych z elementami 
małej architektury na osiedlu 35-Lecia – etap II”. 

 

Dnia 10.03.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

„W przedmiarze w dziale roboty przygotowawcze przewidziano wycinkę 8 drzew (3 a, b, c, d, e, f, g, h) 
znajdujących się na ternie projektowanego placu głównego przestrzeni publicznej od strony placu 
zabaw. Z planu zagospodarowania terenów zielonych można by wnioskować, że należałoby usunąć 
również drzewa nr 4a, 4b i 5. proszę o uściślenie czy wycinkę tych drzew uwzględnić w wycenie.” 

Odpowiedź: 

Nie należy uwzględniać wycinki żadnych drzew. Należy dokonać tylko wyceny karczowania pni. 

Pytanie nr 2: 

„W przedmiarze w poz. 1d1 – roboty pomiarowe i 13d.1 – ręczne usunięci ziemi zakres prac znacznie 
przewyższa zakres objęty kosztorysem (o około 7166 m2). Proszę wyjaśnienie.” 

Odpowiedź: 

Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych dotyczą robót wykonywanych w tym 
etapie – wycena indywidualna. Ręczne usuwanie ziemi pod nawierzchnie utwardzone H oraz plac 
zabaw w ilości 2250 m2. 

Pytanie nr 3: 

„W przedmiarze w poz. 14d1 zakres prac znacznie przewyższa zakres objęty kosztorysem (o około 
1127 m3). Proszę wyjaśnienie.” 

Odpowiedź: 

Zakres prac nie przewyższa zakresu kosztorysowego. Dokonano zmiany przedmiaru poz. 14d1 na 
ilość 675 m3. Zmieniony przedmiar stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 4: 

„W związki z pkt. 3 zapytania proszę uściślenie poz. 15d1. – zabezpieczenie rurami AROT – ilość, 
średnice i jakie sieci będą zabezpieczone.” 

Odpowiedź: 

Usunięto z przedmiaru poz. 15d1. Zmieniony przedmiar stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 5: 

„.[Nawierzchnie utwardzone – H ścieżka żwirowa – w PT projektant zaleca wykonanie geowłókniny 
pod podbudowę zasadniczą jednak taka pozycją w przedmiarze nie występuje. Proszę wyjaśnienie.” 



Odpowiedź: 

Dodano nową pozycje do przedmiaru. Zmieniony załącznik stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
pisma. 

 

Dnia 13.03.2017 r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści: 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia (VII 3.3.1) dostawę 
i montaż elementów urządzeń siłowni w ilości co najmniej 2 szt.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie uzna za spełnienie w. w. warunku posiadania wiedzy i doświadczenia. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

 Nowo wyznaczony termin składania ofert to: 23.03.2017 r. do godz. 1100 
 Nowo wyznaczony termin otwarcia ofert to 23.03.2017 r. godz. 1130. 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
nr ZP/12/Rb/MZGK/17. 
 
 
Załącznik: 
- uaktualniony przedmiar robót. 


